Модульні вимикачі та перемикачі
змінного струму
СЕРІЯ S3
Telergon
gorlan
01
04

Переріз кабелю mm2 1,5~10 2,5~35 10~70
МЕХАНІЧНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Кількість робочих циклів Цикли 100.000
ТЕХНІЧНІ ДАНІ
IEC 60947-3
www.vector-vs.com 3
RMS — середньоквадратичне значення.
6464 48 48
Монтаж на DIN-рейку (DB)
Дверний монтаж (PM)
Компактний вимикач-роз'єднувач змінного струму
*¹ Нейтраль замикається раніше та розмикається пізніше
3P 3P+N*1 3P 3P+N*1
Розмір Ампери Артикул Артикул Артикул Артикул
000
16 S3-00163P1DB S3-00163N1DB S3-00163P5DB S3-00163N5DB
20 S3-00203P1DB S3-00203N1DB S3-00203P5DB S3-00203N5DB
25 S3-00253P1DB S3-00253N1DB S3-00253P5DB S3-00253N5DB
32 S3-00323P1DB S3-00323N1DB S3-00323P5DB S3-00323N5DB
40 S3-00403P1DB S3-00403N1DB S3-00403P5DB S3-00403N5DB
00
63 S3-00633P1DB S3-00633N1DB S3-00633P5DB S3-00633N5DB
80 S3-00803P1DB S3-00803N1DB S3-00803P5DB S3-00803N5DB
0
100 S3-01003P1DB S3-01003N1DB S3-01003P5DB S3-01003N5DB
125 S3-01253P1DB S3-01253N1DB S3-01253P5DB S3-01253N5DB
3P 3P+N*1 3P 3P+N*1 3P 3P+N*1 3P 3P+N*1
Розмір Ампери Артикул Артикул
000
16 S3-00163P4PM S3-00163N4PM S3-00163P3PM S3-00163N3PM S3-00163P7PM S3-00163N7PM S3-00163P6PM S3-00163N6PM
20 S3-00203P4PM S3-00203N4PM S3-00203P3PM S3-00203N3PM S3-00203P7PM S3-00203N7PM S3-00203P6PM S3-00203N6PM
25 S3-00253P4PM S3-00253N4PM S3-00253P3PM S3-00253N3PM S3-00253P7PM S3-00253N7PM S3-00253P6PM S3-00253N6PM
32 S3-00323P4PM S3-00323N4PM S3-00323P3PM S3-00323N3PM S3-00323P7 PM S3-00323N7PM S3-00323P6PM S3-00323N6PM
40 S3-00403P4PM S3-00403N4PM S3-00403P3PM S3-00403N3PM S3-00403P7PM S3-00403N7PM S3-00403P6PM S3-00403N6PM
00
63 S3-00633P4PM S3-00633N4PM S3-00633P3PM S3-00633N3PM S3-00633P7PM S3-00633N7PM S3-00633P6PM S3-00633N6PM
80 S3-00803P4PM S3-00803N4PM S3-00803P3PM S3-00803N3PM S3-00803P7PM S3-00803N7PM S3-00803P6PM S3-00803N6PM
0
100 S3-01003P4PM S3-01003N4PM S3-01003P3PM S3-01003N3PM S3-01003P7PM S3-01003N7PM S3-01003P6PM S3-01003N6PM
125 S3-01253P4PM S3-01253N4PM S3-01253P3PM S3-01253N3PM S3-01253P7PM S3-01253N7PM S3-01253P6PM S3-01253N6PM
www.vector-vs.com 4
Артикул Артикул Артикул Артикул Артикул Артикул
6464 48 48
Монтаж з виносною ручкою (DC)
Компактний вимикач-роз'єднувач змінного струму
Багатополюсні перекидні перемикачі
3P 3P+N*1 3P 3P+N*1 3P 3P+N*1 3P 3P+N*1
Розмір Ампери Артикул
000
16 S3-00163P4DC S3-00163N4DC S3-00163P3DC S3-00163N3DC S3-00163P7DC  S3-00163N7DC S3-00163P6DC S3-00163N6DC
20 S3-00203P4DC S3-00203N4DC S3-00203P3DC S3-00203N3DC S3-00203P7DC S3-00203N7DC S3-00203P6DC S3-00203N6DC
25 S3-00253P4DC S3-00253N4DC S3-00253P3DC S3-00253N3DC S3-00253P7DC S3-00253N7DC S3-00253P6DC S3-00253N6DC
32 S3-00323P4DC S3-00323N4DC S3-00323P3DC S3-00323N3DC S3-00323P7DC S3-00323N7DC S3-00323P6DC S3-00323N6DC
40 S3-00403P4DC S3-00403N4DC S3-00403P3DC S3-00403N3DC S3-00403P7DC S3-00403N7DC S3-00403P6DC S3-00403N6DC
00
63 S3-00633P4DC S3-00633N4DC S3-00633P3DC S3-00633N3DC S3-00633P7DC S3-00633N7DC S3-00633P6DC S3-00633N6DC
80 S3-00803P4DC S3-00803N4DC S3-00803P3DC S3-00803N3DC S3-00803P7DC S3-00803N7DC S3-00803P6DC S3-00803N6DC
0
100 S3-01003P4DC S3-01003N4DC S3-01003P3DC S3-01003N3DC S3-01003P7DC S3-01003N7DC S3-01003P6DC S3-01003N6DC
125 S3-01253P4DC S3-01253N4DC S3-01253P3DC S3-01253N3DC S3-01253P7DC S3-01253N7DC S3-01253P6DC S3-01253N6DC
Багатополюсний вимикач для
монтажу на DIN-рейку*2
Перекидний перемикач
(I-0-II) для монтажу на
DIN-рейку
Перекидний перемикач з
перекриттям (I-(I+II)-II) для монтажу
на DIN-рейку
6P 8P 3P 3P+N*1 3P 3P+N*1
Розмір Ампери
000
16 S3M00166P0DB S3M00168P0DB S3L00163P1DB S3L00163N1DB S3S00163P1DB S3S00163N1DB
20 S3M00206P0DB S3M00208P0DB S3L00203P1DB S3L00203N1DB S3S00203P1DB S3S00203N1DB
25 S3M00256P0DB S3M00258P0DB S3L00253P1DB S3L00253N1DB S3S00253P1DB S3S00253N1DB
32 S3M00326P0DB S3M00328P0DB S3L00323P1DB S3L00323N1DB S3S00323P1DB S3S00323N1DB
40 S3M00406P0DB S3M00408P0DB S3L00403P1DB S3L00403N1DB S3S00403P1DB S3S00403N1DB
00
63 S3M00636P0DB S3M00638P0DB S3L00633P1DB S3L00633N1DB S3S00633P1DB S3S00633N1DB
80 S3M00806P0DB S3M00808P0DB S3L00803P1DB S3L00803N1DB S3S00803P1DB S3S00803N1DB
*2 рукоятка без блокування
 В артикулі передбачено вал довжиною 135 мм
www.vector-vs.com 5
Артикул Артикул Артикул Артикул Артикул Артикул Артикул
Артикул Артикул Артикул Артикул Артикул Артикул
Закритий варіант
Алюмінієвий корпус (EA)
Пластиковий корпус (EP)
*1 Нейтраль замикається раніше та розмикається пізніше
3P 3P+N*1 6P 8P 3P 3P+N*1 6P 8P
Розмір Ампери
000
16 S3-00163P4EP S3-00163N4EP S3M00166P4EP S3M00168P4EP S3-00163P3EP S3-00163N3EP S3M00166P3EP S3M00168P3EP
20 S3-00203P4EP S3-00203N4EP S3M00206P4EP S3M00208P4EP S3-00203P3EP S3-00203N3EP S3M00206P3EP S3M00208P3EP
25 S3-00253P4EP S3-00253N4EP S3M00256P4EP S3M00258P4EP S3-00253P3EP S3-00253N3EP S3M00256P3EP S3M00258P3EP
32 S3-00323P4EP S3-00323N4EP S3M00326P4EP S3M00328P4EP S3-00323P3EP S3-00323N3EP S3M00326P3EP S3M00328P3EP
40 S3-00403P4EP S3-00403N4EP S3M00406P4EP S3M00408P4EP S3-00403P3EP S3-00403N3EP S3M00406P3EP S3M00408P3EP
00
63 S3-00633P4EP S3-00633N4EP S3M00636P4EP S3M00638P4EP S3-00633P3EP S3-00633N3EP S3M00636P3EP S3M00638P3EP
80 S3-00803P4EP S3-00803N4EP S3M00806P4EP S3M00808P4EP S3-00803P3EP S3-00803N3EP S3M00806P3EP S3M00808P3EP
0
100 S3-01003P4EP S3-01003N4EP - - S3-01003P3EP S3-01003N3EP - -
125 S3-01253P4EP S3-01253N4EP - - S3-01253P3EP S3-01253N3EP - -
3P 3P+N*1 3P 3P+N*1
Розмір Ампери
000
16 S3-00163P4EA S3-00163N4EA S3-00163P3EA S3-00163N3EA
20 S3-00203P4EA S3-00203N4EA S3-00203P3EA S3-00203N3EA
25 S3-00253P4EA S3-00253N4EA S3-00253P3EA S3-00253N3EA
32 S3-00323P4EA S3-00323N4EA S3-00323P3EA S3-00323N3EA
40 S3-00403P4EA S3-00403N4EA S3-00403P3EA S3-00403N3EA
00
63 S3-00633P4EA S3-00633N4EA S3-00633P3EA S3-00633N3EA
80 S3-00803P4EA S3-00803N4EA S3-00803P3EA S3-00803N3EA
www.vector-vs.com 6
Артикул Артикул Артикул Артикул Артикул Артикул Артикул Артикул
Артикул Артикул Артикул Артикул
Аксесуари